[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  30.12.2025  № 980
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в постановление
от 01.04.2025 №273 «Об утверждении
тарифов на услуги, оказываемые
МАУ «Автотранспортное учреждение
муниципального района Похвистневский»
Самарской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 26.03.2025 №255 «Об утверждении Положения о внебюджетной деятельности муниципального автономного учреждения «Автотранспортное учреждение муниципального района Похвистневский» Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление от 01.04.2025 №273 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МАУ «Автотранспортное учреждение муниципального района Похвистневский» Самарской области» изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на сайте Администрации муниципального района Похвистневский.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Глава района                                                                       А.В. Шахвалов

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района Похвистневский
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2025  № 980

Тарифы на услуги, оказываемые МАУ «Автотранспортное учреждение муниципального района Похвистневский» Самарской области

	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф

	1
	Медицинское освидетельствование (предрейсовый/ послерейсовый осмотр)
	руб. за 1 обслуживание
	51,0

	2
	Технический осмотр автомобиля
	руб. за 1 обслуживание
	34,0

	3
	Ремонт и технический осмотр автобуса
	руб. за 1 час
	1 846,0

	ТО 1
	руб.
	5 537,0

	ТО 2
	руб.
	11 073,0

	4
	Заказной автобус ПАЗ 320530-22
	руб. за 1 машино-час
	1 644,0

	5
	Заказной автобус ПАЗ Vektor NEXT
	руб. за 1 машино-час
	1 627,0

	6
	Заказной автобус по смешанному тарифу ПАЗ 320530-22
	руб. за 1 час + руб. за 1 км
	674
31,2

	7
	Заказной автобус по смешанному тарифу ПАЗ Vektor NEXT
	руб. за 1 час + руб. за 1 км
	674
44,1

image1.jpeg